ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	8 августа 2018 года

	№ 67/565-5

ст. Тбилисская
	О результатах жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между кандидатами на должность главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района для публикации предвыборных агитационных материалов в  газете «Прикубанские огни»

На основании протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между кандидатами на должность главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в газете «Прикубанские огни» территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между кандидатами на должность главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района (прилагается).

2. Опубликовать результаты жеребьевки по  распределению бесплатной печатной площади между кандидатами в номере газеты «Прикубанские огни» 14 августа 2018 года.

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н. Н. Якушенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии Тбилисская

от 8 августа 2018 года № 67/565-5

Данные протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между кандидатами на должность главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании газете «ПРИКУБАНСКИЕ ОГНИ»
	№ п/п
	Фамилия, имя отчество кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов, номер страницы и место на полосе

	дата
	номер страницы
	место на полосе

	1.
	Азаркина Татьяна Алексеевна
	04.09.2018
	2
	Верхний левый

	2.
	Витовская Наталья Сергеевна
	04.09.2018
	2
	Верхний правый

	3.
	Корниенко Николай Геннадиевич
	04.09.2018
	2
	Нижний правый

	4.
	Палатина Надежда Викторовна
	04.09.2018
	2
	Нижний левый

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута